
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE CO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 006/99 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 321 
reunião, realizada em 29/1/1999, tendo em vista o constante no 01 DEG 001/99, 

RESOLVE: 

Aprovar a realização de processo seletivo para admissão por 
Transferência Facultativa, para ingresso no primeiro período letivo de 1999, de 
acordo com o 01 DEG 001/99 anexo. 

Brasília, 02 de fevereiro de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.GRE/VRT/SOC/DEG/DAVCESPEI1STITUTOS/FACULDADES/DEPTos/ACS/SCA 


